,
D
235 x 30 x 125 mm  (D, H, V)
0,079 kg
30-A01304V
5055286652639
D
235 x 30 x 125 mm  (D, H, V)

Váha produktu:
Číslo položky:
Čárový kód:
Popis: Model letadla ke slepení. Velikost: 1:48; 18,3 cm.
Balení obsahuje: 107 dílků ke slepení.
Popis: Model letadla ke slepení. Velikost: 1:48; 23,8 cm.
Balení obsahuje: 157 dílků ke slepení.
Popis: Model letadla ke slepení. Velikost: 1:48; 28,7 cm.
Balení obsahuje: 174 dílků ke slepení.
Popis: Model letadla ke slepení. Velikost: 1:72; 48,6 cm.
Balení obsahuje: 257 dílků ke slepení.
 Číslo Čárový kód Název produktu   MOC
31-AB0001EP 5055286650710 Humbrol barva akryl AB0001EP - No 1 Grey Primer Matt - 12ml (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0002EP 5055286650727 Humbrol barva akryl AB0002EP - No 2 Emerald Green Gloss (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0009EP 5055286650741 Humbrol barva akryl AB0009EP - No 9 Tan Gloss plus (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0011EP 5055286650765 Humbrol barva akryl AB0011EP - No 11 Silver Metallic (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0025EP 5055286650871 Humbrol barva akryl AB0025EP - No 25 Blue Matt (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0030EP 5055286650918 Humbrol barva akryl AB0030EP - No 30 Dark Green Matt (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0032EP 5055286650925 Humbrol barva akryl AB0032EP - No 32 Dark Grey Matt (+ 30% navíc zdarma)
31-AB0034EP 5055286650949 Humbrol barva akryl AB0034EP - No 34 White Matt (+ 30% navíc zdarma)
Tyto položky patří do slevové skupiny D.
CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz
 Číslo Čárový kód Název produktu   MOC